



نکته ورزشی

این «درد کهنه» را درمان کنید!

سرویس ورزشی-

در ریشه‌یابی و تحلیل چرایی و چگونگی پدیده‌ها، اتفاقات و نتایج ورزش

- وحتی غیر ورزش- سه عوامل مختلف و متعددی عاملی خورسیم که یکی از تاثیرگذارترین و به همان برای برخی شناسنام مهم‌ترین آنها، عامل «مدیریت» است. این سخن بدان معنی است که مثلا اگر والیبال ایران به نتایج دلپذیری دست می‌یابد و در مسیر رو به جلو به پهن شدن حرکت می‌کند، در میان عوامل مختلف شکل دهنده این وضع و حال برای والیبال، عامل مدیریت، مهم‌ترین نقش را دارد و مثال اگر در فوتبال باز به طور مشخص و عینی تر، وضع و حال تیمی مثل استقلال با آن سابقه و این هوادار و جایگاهی که در فوتبال ایران می‌تواند داشته باشد، به اینجا رسیده که می‌بینیم، باز هم علت اصلی را باید در عامل «مدیریت» جست‌وجو نماییم. تردیدی نیست که هر چقدر ما کار و بار ورزش را نه در حرف، بلکه در عمل جدی بگیریم، وضعیت ورزش ایران به مراتب بهتر می‌شود. ورزش در کشور ما هنوز آن طور که باید و شاید جدی گرفته نشده است و اکثر معضلات و ناهنجاری‌ها و نابسامانی‌ها و بداخلاقی‌ها و درج‌ان‌دها... که در ورزش با آن رویه‌رو هستیم از جمله معضل مدیریت»، ریشه در این موضوع یعنی «جدی نگرفتن» ورزش دارد، چه‌اگر ورزش را جدی گرفته بودیم و آن را واقعا همان طور که می‌گوییم امری در حد خود مهم برای جامعه می‌دانستیم با آن این‌گونه رفتار نمی‌کردیم و مسئولیت‌های مهم آن - مثل همین مدیریت باشگاه استقلال- رو... را این طور برده و حساب و در نظر نگرفته بودیم و آن همه هوادار و افتخار، کار و بارش به دستورات از بالا یا خواشش و تمنا از پایین، بذل و بخشش نمی‌کردیم.

واقعا سوادآموز ورزش ما بی‌وزنه مدیران فعلی کسه تازه‌اری اعتماد از مجلس گرفته و دولت دولتی‌ها را در مجلس، نمایندگی می‌کنند، کلاه خود را قاضی نشینند با عندهای کارشناس واقعی و دلسوز بررسی کنند چرا کار و بار تیمی مثل استقلال با سابقه‌ای درخشان به ۱۰ سال رس به اینجا کشیده‌ است؟ چرا سه چهار سال پیش تیم پرسپولیس با آن سابقه و این همه هوادار و افتخار، کار و بارش به آنجا کشیده بود؟ از خود سوال کنید واقعا چه تضمینی وجود دارد و کدام تدبیر و برنامه را در نظر بدارند که دوباره یکی، دو سال بعد وضع برعکس نشود؟ و شتری که امروز در خانه استقلال خوابیده، فردا دو خانه پرسپولیس نخوابد؟ وزیر محترم ورزش تا هنوز در آغاز کار است، عنان کار و مهار مدیریت ورزش را قرض و محکم به دست بگیرد و اصول مدیریتی را در ورزش حتی امکان رعایت کند. یکی از اصول مسلم و خیلی بدیهی مدیریتی اصل «شایسته‌سالاری» است. در مملکت ما چون هنوز ورزش جدی گرفته نشده و مسئولان غالبا از کارکردهای مثبت و تاثیرگذار ورزش در عرصه‌های مختلف اجتماعی، غافل یا بی‌اطلاع هستند، خیلی از اصول از جمله اصل‌شاره شده (شایسته‌سالاری) رعایت نمی‌شود به به شیوه «هرچه باداب» و «سپاری از مدیریت‌ها تعیین می‌شود و به نوعی امروز به «تقدیر» و «هناس» و «وگاد» شده تا به «تدبیر» و «فره‌نامه» و حساب و کتاب! امروز پرسپولیس فقط شانس آورد است که از مدیریتی کارآمد و منبدر و معقول بهره‌مند است. از خود سوال کرده است که مدیریت فعلی در فوتبال و بنده بازی‌ها و فیضی‌باری‌ها و روابط و توصیه‌ها و دستورات و انتصام‌ها... گزندی نخورده است. در حالی که همه ما داریم که بعد نبود این اتفاق برای این تیم و مدیریت موفق آن حریف وقت که همین دو، سه ماه پیش زمزمه و شایعه تغییر مدیریتی در این تیم بر سر زبان‌ها افتاد و در رسانه‌ها منعکس شد و حتی معاون وزیر ورزش در جایی صحت این اخبار و شایعات را تأیید کرد و حتی اسم جانشین مدیر فعلی پرسپولیس هم بر سر زبان آورد که... هر چه بود به خیر گذشت و فعلا خطا را سر این تیم قفسه گذاشت

وقتی ورزش جدی گرفته نشود، به طور طبیعی مدیریت آن هم جدی گرفته نمی‌شود و فلاح و رضایت بی‌ناشد، در حد و اندازه آن مسئولان انتظار پیشرفت و آبادانی و پیروزی و توفیق... کلا باغیر منطقی است. وقتی مدیران در خارج بر اساس تخصص و کارآمدی و شناخت - و صرفا براساس رابطه و باندهای و جناح و محوریت شخصی آن‌ها تعیین می‌شوند، نتیجه این است که بسیاری از مشکلات ورزش حل نشده، باقی می‌ماند و کارهایی که برای تحکیم ساختار ورزش لازم است، اصلا مورد توجه قرار نمی‌گیرد.

اساتصلا هالی فن کار شناسان، دلسوزان به سهیم و وظیفه خودشان از کارهایی که در ورزش لازم است حتما انجام شود تا گیرها و موانع بر سر راه آن کنار روند و چرخ‌های ورزش روانتر بچرخد. اما انجام نمی‌شود و نتیجه سناده، شش و پنج و مسئولان درباره لزوم انجام آن هشدار می‌دهند و توصیه می‌کنند، اما چون غالبا مدیریت‌ها ورزشی نبوده، شناخت لازم را نداشته، اصلا نمی‌دانسته و کجا و برای چه کاری آمده و خود را همان چند روزه ورزش می‌دانسته و ورزش را سبکویی برای پیش به مناصب بالاتر می‌دیده، گوش شنوایی هم درباره آن هشدارها پیدا نشده و سیاست «ورزشگی» بر کار و بار مدیریت ورزش ما حاکم بوده است. مسئله باشگاهدارانی به طور عموم و موضوع مالکیت و مدیریت و تیم استقلال پرسپولیس به طور اخنص یکی از آن‌ها همان موضوعاتی است که سال‌هاست درباره سر و سامان دادن به آن سخن در میان است، اما اقدام و عملی کارساز و بایسته صورت گرفته است.

این نکته نمونه عینی مدیریت به روش «هرچه باداب» و حاکم بودن سیاست «ورزشگی» بر ورزش هستند. معنی ندارد با گذشت نزدیک به چهل سال از پیروزی انقلاب اسلامی هنوز تکلیف مدیرین این تیمها تکلیف نیست و بی‌ثباتی و نوزل مدیریتتی کار و بار آنها را بر جان کشور ریشخالی ساخته است. در نگاه عمیق‌تر و با تحلیلی علمی و عینی باید بدانیم مشکل تیم استقلال، مشکل یک تیم و یک مقطع نیست، مشکل کل فوتبال ماست، مشکل نحوه اعمال مدیریت بر فوتبال ماست و نماند ا از وجود مشکلات ریشه‌ای در ورزش است. وزیر ورزش و وزیر محترم، اگر واقعا قرار است کاری برایش برآورد انجام دهند، باید ورزش از قبل خیلی جدی‌تر بگیرند و به طور اساسی با تکلیف بر اصول شناخته شده و بدیهی مدیریتی به حل معضلات و انجام کارهای معطل مانده آن، اقدام نمایند و بگویند اگر نه که!.



اخبار کوتاه از فوتبال

دای: اتفاقات تلخ فوتبال زیاد است، خیلی چیزها را نمی‌توان گفت
جنوبی جای سسرمی تیم بسایپا در صحبت‌های پیش از بازی تیش با پارس نلوژیونو را نگاه نمی‌کند. من سیاست‌گذار برنامه‌های نلوژیونو نیستم، بنابراین چه کسی سیاست‌گذاری می‌کند. یک مجری و یک گوینده از خودش صحبت نمی‌کند. سیاست صحه است که سیاست‌گذاری می‌کند و حقوق طرز را تعیین می‌کند. حتما به این اجازه داده‌اند که چنین کاری کنند. مگر می‌شود من به عنوان مجری در یک برنامه نلوژیونو هر چه قدم بخواهد بگویم؟ این گونه نیست. یکسری خطا قرم‌ها وجود است که باید اجازه داده شود. فوتبال ما خیلی بدتر از این حرف‌ها شده است. از برخی از افراد در فوتبال ما اسوم برمی‌آید که من سابقه حداقل ۲۰ ساله در این فوتبال خیلی از آنها را نمی‌شناسم، آنها برای من شناخته شده نیستند. اما تفصیح می‌کند. به غیر از آن خیلی چیزهای دیگر هم است و مطمئن باشید انتقاد بجز می‌کنند. هر چه می‌دهد، متأسفانه هم به می‌براه می‌رویم، همه چیز وقت و چند وقت اخیر به خاطر نتایج خوب تیم ملی ناپدیده گرفته شده. همه چیز تحت تأثیر نتایج خوب تیم ملی است و گرنه انقدر اتفاقات تلخ و نادرست در فوتبال رخ می‌دهد که متأسفانه خیلی چیزها را نمی‌توانیم بگوییم.

محررمیت ۴ ماهه طارمی و پرسپولیس

بعد از آن که مهدی طارمی از ریزه اسپورز جدا شد و برای پیوستن دوباره به پرسپولیس، قراردادش را یکطرفه فسخ کرد، مقامات باشگاه ترکیه‌ای از او شکایت کردند. حالا آن شکایت به نتیجه‌ای شوک آور برای پرسپولیس و مهدی طارمی رسیده است.بر اساس حکمی که صادر شده، مهدی طارمی به مدت چهار ماه از حضور محروم خواهد شد و پرسپولیس نیز در دو پنجره نقل و انتقالاتی نمی‌تواند حضور داشته باشد. البته این حکم هنوز قطعی نیست و پرسپولیس می‌تواند به آن اعتراضی کند. این یعنی طارمی فعلا می‌تواند برای تیشم به میدان برود و آن را در دیدار با الهلال عربستان همراهی کند. خمارلو، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس درباره این خبر گفت: به دست باشگاه پرسپولیس هیچ نامه‌ی نرسیده است، بنابراین نمی‌توانیم مهدی طارمی را محروم بدانیم.

هاشمیان: پشت انتخاب اکثر مربیان خارجی در ایران دلایل هستند
ویدج هاشمیان مهاجم پیشین تیم ملی و مربی تیم فوتبال زیر ۱۷ ساله‌های هامبورگ گفت: من تسلیم این است که چرا یک مربی آلمانی به فوتبال ما نمی‌آید و چرا یک مربی هلندی وارد فوتبال ایران نمی‌شود؟ یک مربی را می‌آوریم، میلیاردری به او پول می‌دهیم، او را ربویون می‌اندازیم و یک مدت در کشورها مختلف می‌گردد و برای آخر بازی هم فوتبال ایران باز می‌گردد. پشت داستان انتخاب این مربیان چه چیزی است؟ من می‌گویم حتما دلایل وجود دارد.

کریمی: چرا ساکت درباره دستکاری قراردادها چیزی نگفت؟
علی کریمی سسرمربی نفت در صحبت‌های پیش از بازی تیشم برابر پیکان با انتقاد از دبیر فدراسیون فوتبال گفت: قرارداد بازیکنان دست‌سازکسی شده است؟ چگونه قرارداد بازیکنان دستکاری شده، شما بعد از این قضیه عکس‌العملی داشتید؟ کسانی که دلیل درست شدن این قضیه هستند، باید همان موقع درباره قیلی را توضیح می‌کردند و از آنها سوال می‌کردند. قرارداد ثبت شده و بعد دستکاری می‌شود. دیدیم که اصلا درپاراش صحت هم نمی‌کند.

سرویس ورزشی-

توقف پرسپولیس در اصفهان و سقوط استقلال تهران به قعر جدول رده بندی، مهم‌ترین اتفاقات هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال بود.

پرونده رقابت‌های هفته هفتم لیگ برتر فوتبال روز گذشته با برگزاری چهار دیدار بسته شد.

در مهمترین بازی روز گذشته تیم پدیده در تبریز دست به کار بزرگی زد و موفق شد تراکتورسازی را با نتیجه دو بر یک شکست دهد. این بازی تا دقیقه ۸۰ بدون گل و درنتیال می‌شد ولی در نهایت این تیم پدیده بود که توانست به بازی ۲ بر ۱ برگردد. برای تیم مهمان در این دیدار، قاضی و خنازاده گلزنی کردند و تک گل میزبان را ایران‌پوریان به ثمر رساند.

تالش دو تیم در نیمه اول برای به ثمر رساندن گل به نتیجه نشتستند و در حالی که در فایق فوتبال دروازه به گلزنی بیشتر شده بود، تساوی بدون گل در اسکوربرد ورزشگاه نقش بست. در نیمه دوم نیز شاهراد گل محمدی برای ایزد شدن بر حمله خود افزوده‌اند اما گرفتن پنالتی به سود مشهدی‌ها در دقیقه ۸۰ ورق را برگرداند.

ایسن پالتی که با برخورد توپ به دست نادری برای پدیده گلزنی شده بود، توسط محمدحافظ وارد دروازه شد. محمدرضا خازانه‌زند نیز تنها سه دقیقه بعد، با ضربه‌ای زینتی از پشت محوطه گرمیبه گل دوم پدیده را به ثمر رساند.محمدحضرثا خلعتیری بازیکن پدیده مشهد بعد از درگیری با ایران‌پوریان در دقیقه ۸۸ از زمین بازی اخراج شد.

ایران‌پوریان در دقیقه ۹۲ از روی نقطه پنالتی یکی از گل‌های خورده را جبران کرد. بعد از این گل، بازیکنان دو تیم لحنظاتی با هم درگیر شدند و جو ورزشگاه مشتج شد. پدیده مشهد با این برده، دو گل محمدسلیمانی برای سایپا به ثمر رسید، اما این پایان کار نبود؛ صدرنشین لیگ برتر تسلیم نشد و وحید حمدی‌نژاد در دقیقه ۹۰ از روی نقطه پنالتی گل تساوی را برای پارس جنوبی به ثمر رساند.

پیکانی که در تهران موفق شد با نتیجه سه بر یک نفت را شکست دهد، فتنی‌ها در این مسابقه خیلی زود در دقیقه دوم توسط عیسی آل‌کثیر از روی یک ضربه ایستگاهی به گل رسیدند. پیکانی‌ها در دقیقه ۱۶ توسط صادق بارانی گل تساوی را به ثمر رساندند. شاگردان مجید جلالی در دقیقه ۳۰ صاحب یک ضربه پنالتی شدند و

مجبی، فلاح و رضایی به پیشنهاد فدراسیون پاسخ منفی دادند

وضعیت نامشخص تیم ملی کشتی آزاد زیر ۲۳ سال

سه نفر از قهرمانان و پیشکسوتان کشتی به دلایل مختلف سرمربیگری تیم ملی کشتی امید پذیرفتند.
سه گزارش مبر، در حالی که مجید ترک بعد از جلسه شورای فنی از عدم پذیرش سرمربیگری تیم ملی امید توسط سه نفر از قهرمانان کشتی خبر داد که اسمی از آنها به میان نیامد.

به گفته ابراهیم جوادی یکی از اعضای شورای فنی کشتی آزاد، محمد حسن مجبی سرمربی سابق تیم ملی، اکبر فلاح سرمربی سابق تیم ملی جوانان و علی رضا رضایی مدیرسابق تیم‌های ملی سه گزینش‌ها بدهانه که پیشنهاد مدیریت تیم‌های ملی را بصرای این مسئولین نپذیرفت‌اند. جوادی همچنین یادآور شده، فرمت کمی سابق‌رقات‌های امیدهای جهان داریم و باید تا اواخر فرمت آینده تکلیف سرمربیگری امید را مشخص کنیم. زمان محدود است و باید هر چه سریع‌تر اقدام کرد.

پرتوشیمی در گام نخست امروز به مصاف آستانا قزاقستان می‌رود

تلاش نماینده بستکبال ایران برای رسیدن به گام قهرمانی باشگاههای آسیا

هستند و ارسالن کاظمی نیز به عنوان بازیکن این تیم را در پیش همراهی می‌کند.

بیتن و ششمین دوره از رقابت‌های بستکبال باشگاههای آسیا از سی و یکم شهریور تا هشتم مهر در این آغاز شده و ۱۰ تیم در این دوره برابرس یکدیگر به میدان می‌روند که مرحله مقدماتی در دو گروه پنج تیم برگزار می‌شود. طبق اعلام فیبا آسیا، تیم پرتوشیمی در گروه اول مسابقات باید با نماینده قزاقستان، تانیند، فلسطین و فلیپین بازی کند. در مسابقات، مونو ومپارر تایلند، سربت رامالله فلسطین و و نماینده فلیپین پیگار کنند.

پرتوشیمی با کسب مقام نائبقهرمانی در غرب‌آسیا برای دومین بار بیایی سهمیه باشگاه‌های آسیا را کسب کرده و برای دومین بار نیز در رقابت‌های قهرمانی در سال قبل موفق شده است.

سجاد مشایخی، محمدرضا بهرامزاد، سعید داورپناه، ارسلان کاظمی، اوشین سالکایان، آرون گرمی‌پور، نوید نیکش، میثم میزایی، محمدحسین ذاکری و بهنام یخچالی ۱۰ بازیکن ایرانی پرتوشیمی هستند و میرزا کاشغری و ولیی وارن دو بازیکن خارجی ماهشهری‌های ایران به حساب می‌آیند.

آرون گرمی‌پور و نوید نیکش بازیکنان دو رگه پرتوشیمی

کسب ۳ طلا توسط شطرنج‌بازان نایبای کشورمان در آسیا

تیم ۶ نفره شطرنج نایبانیان ایران در اولین دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا موفق به کسب سه مدال طلا شد.
اولین دوره رقابت‌های شطرنج قهرمانی معلولان آسیا از ۲۳ تا ۳۱ تیر شهریور به میزبانی بیشکک قرقیزستان برگزار شد که دو تیم ایران موفق به کسب سه مدال طلا از رزمنده در این مسابقات شد. پس از هفت دور رقابت تیم ایران که با ۵ بازیکن در بخش مردان و یک بازیکن در بخش بانوان در مسابقات شرکت کرده بود، صدیقه سرگزی به مدال طلای بخش بانوان دست یافت ضمن اینکه در بخش مردان هم ابراهیم ربی مدال طلای بخش زیر ۱۲ سال و مسال و امید کریمی به مدال طلای بخش زیر ۱۸ سال را از خود کردند. در این چهار تیم، دو تیم پرتوشیمی و محمد علیزاده و عرفان محمدعلیزاده هم به ترتیب برده‌ام و سیزدهم شدند. تیم شطرنج ایران با سرپرستی سادات منصوروی و مصروفه فلاح نفتی در مسابقات قهرمانی معلولان آسیا شرکت کرد.

فانچ تریم گرینه اول آبی‌پوشان پانتخت شد

مسئولان باشگاه استقلال در شرایطی از تلاش‌های خود برای آوردن فانچ تریم می‌گویند که برخی منابع خبری مدعی هستند که اختفاری با مطرح کردن اسامی بزرگی چون تریم سعی در بوجود آوردن شرایطی برای افتاد خود است.

بر اساس آنچه که باشگاه استقلال به صورت رسمی اعلام کرده، فانچ تریم گرینه اصلی هدایت تیم فوتبال استقلال شد. سردا افتخاری مدیرعامل استقلال روز پنجشنبه اعلام کرده است که مذاکرات با این مربی بزرگ ترک ادامه دارد و در صورت نهایی شدن کار، این مربی بزرگ در استقلال می‌آید.

اعلام رسمی باشگاه استقلال مبنی بر حضور احتمالی تریم در این تیم در شرایطی است که به نظر می‌رسد برای درخاستنی فانچ تریم بسیار باالاست و با شرایط مالی استقلال بعد است این باشگاه بتواند خواسته‌های مالی تریم را بر آورد

تریم به واسطه‌هایی که از سوی مسئولان باشگاه استقلال به وی پیشنهاد سسرمربیگری این تیم را دادند اعلام کرده است.مدتزش سه میلیون دلار در سه سال می‌آید و در کنار آن امکان لازم را برای کار کردن در مسابقات مختلف می‌خواهد و همین امر باعث شده مسئولان این باشگاه از موضع خود تا حدی عقب‌نشینی کنند.

تریم به واسطه ماموریت مذاکره با تریم و پایین آوردن دستمزد او را داده و ممکن است این مربی حاضر شود با دو میلیون دلار هم سرمربی آبی‌پوشان شود.

ورزشی

پرونده هفته هفتم لیگ برتر بسته شد

پرسپولیس به صدر نرسید، استقلال به قعر جدول سقوط کرد!

کرده. بعد از این گل درگیری‌هایی بین بازیکنان سپاهان و پرسپولیس رخ داد که داور به میلاد سرکل و جلال علی محمدی از سپاهان و فرشاد احمدزاده از پرسپولیس کارت زرد داد. تلاش بازیکنان دو تیم برای تغییر نتیجه ثمری نداشت تا بازی در نهایت با همان نتیجه تساوی ۲-۲ تمام شود.تیم فوتبال پرسولیس با این تساوی ۱۴ امتیازی شد و در رده دوم جدول رده بندی باقی ماند.سپاهان هم با ۷ امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار گرفت.

در خوزستان جلال تیم‌های استقلال این شهر و سسپیدرود رشت با تساوی صفر - صفر به پایان رسید. دو بر یک شکست دهد. این بازی تا دقیقه ۸۰ بدون گل و درنتیال می‌شد ولی در نهایت این تیم پدیده بود که توانست به بازی ۲ بر ۱ برگردد. برای تیم مهمان در این دیدار، قاضی و خنازاده گلزنی کردند و تک گل میزبان را ایران‌پوریان به ثمر رساند.

تالش دو تیم در نیمه اول برای به ثمر رساندن گل به نتیجه نشتستند و در حالی که در فایق فوتبال دروازه به گلزنی بیشتر شده بود، تساوی بدون گل در اسکوربرد ورزشگاه نقش بست. در نیمه دوم نیز شاهراد گل محمدی برای ایزد شدن بر حمله خود افزوده‌اند اما گرفتن پنالتی به سود مشهدی‌ها در دقیقه ۸۰ امتیازی شد.

ایسن پالتی که با برخورد توپ به دست نادری برای پدیده گلزنی شده بود، توسط محمدحافظ وارد دروازه شد. محمدرضا خازانه‌زند نیز تنها سه دقیقه بعد، با ضربه‌ای زینتی از پشت محوطه گرمیبه گل دوم پدیده را به ثمر رساند.محمدحضرثا خلعتیری بازیکن پدیده مشهد بعد از درگیری با ایران‌پوریان در دقیقه ۸۸ از زمین بازی اخراج شد.

ایسن پالتی که با برخورد توپ به دست نادری برای پدیده گلزنی شده بود، توسط محمدحافظ وارد دروازه شد. محمدرضا خازانه‌زند نیز تنها سه دقیقه بعد، با ضربه‌ای زینتی از پشت محوطه گرمیبه گل دوم پدیده را به ثمر رساند.محمدحضرثا خلعتیری بازیکن پدیده مشهد بعد از درگیری با ایران‌پوریان در دقیقه ۸۸ از زمین بازی اخراج شد.

ایسن پالتی که با برخورد توپ به دست نادری برای پدیده گلزنی شده بود، توسط محمدحافظ وارد دروازه شد. محمدرضا خازانه‌زند نیز تنها سه دقیقه بعد، با ضربه‌ای زینتی از پشت محوطه گرمیبه گل دوم پدیده را به ثمر رساند.محمدحضرثا خلعتیری بازیکن پدیده مشهد بعد از درگیری با ایران‌پوریان در دقیقه ۸۸ از زمین بازی اخراج شد.

ایسن پالتی که با برخورد توپ به دست نادری برای پدیده گلزنی شده بود، توسط محمدحافظ وارد دروازه شد. محمدرضا خازانه‌زند نیز تنها سه دقیقه بعد، با ضربه‌ای زینتی از پشت محوطه گرمیبه گل دوم پدیده را به ثمر رساند.محمدحضرثا خلعتیری بازیکن پدیده مشهد بعد از درگیری با ایران‌پوریان در دقیقه ۸۸ از زمین بازی اخراج شد.

ایسن پالتی که با برخورد توپ به دست نادری برای پدیده گلزنی شده بود، توسط محمدحافظ وارد دروازه شد. محمدرضا خازانه‌زند نیز تنها سه دقیقه بعد، با ضربه‌ای زینتی از پشت محوطه گرمیبه گل دوم پدیده را به ثمر رساند.محمدحضرثا خلعتیری بازیکن پدیده مشهد بعد از درگیری با ایران‌پوریان در دقیقه ۸۸ از زمین بازی اخراج شد.

برگزاری مجمع شورای المپیک آسیا با حضور نماینده ایران

سی و ششمین مجمع عمومی شورای المپیک آسیا در حالی برگزار شد که طبق گزارش رئیس کمیسیون اخلاق این شورا، تمام اتهامات وارده به شیخ احمد رد شد.

در جریان پنجمین دوره بازی‌های داخل سالن آسیا در عشق‌آباد ترکمنستان، سی و ششمین مجمع عمومی شورای المپیک آسیا برگزار شد. در این مجمع که کیومرث هاشمی رئیس کمیته المپیک ایران هم در آن حضور داشت، فعالیت‌هاه قاره آسیا از زمان آخرین مجمع که همزمان با بازی‌های آسیایی ساحلی برگزار شد و گزارش‌های مربوط به آن مورد بررسی قرار گرفت. در این مجمع رئیس کمیته اخلاق شورای المپیک آسیا ضمن ارائه گزارشی مربوط به اتهاماتی که در ارتباط با رئیس شورای المپیک آسیا مطرح شده بود، اعلام کرد تمامی مدارک در ارتباط با این پرونده توسط هیئت رسمی و با حضور قضاوتان مجرب امین‌المللی بررسی و اینجا رسماً اعلام می‌شود اتهامات وارده تماماً صحت می‌آیاس است. در ادامه اعضای مجمع به تقریباً ۴ گزارش کمیسیون اخلاق را تأیید و از ریاست شورا به سبب فعالیت‌های طولانی و خدمت به ورزش قاره و جهان تجلیل کردند.

جلسه کلیه اعضای شورای فنی فدراسیون کشتی با وزیر ورزش

بزرگان کشتی ایران در قالب شورای فنی فدراسیون کشتی به دیدار سلطانی رفرتند و دغدغه‌های ورزش اول کشور را مطرح کردند. منصور بزگر، کشتی‌گیر و مربی پیشین تیم ملی پس از این دیدار گفت: تمام صحبت‌های او طرف مبنی بر همکاری و اتحاد پیش‌تر بود. اسپیشناسی انجام شد و باید برای حل آن همکاری کنیم تا در مسابقات آینده این شرکت‌کنندگان حاضر شوند. مهم‌تر از برگزاری چنین جلساتی نتایج و عمل به تصمیمات آن است. دردهای کشتی زیاد است و مربیان ما مشکلات زیادی دارند. امیدوارم توجهی که باید به این رشته المپیکی شود نسبت به کشتی صورت گیرد تا بتوانیم پاسخگوی توقعات مردم باشیم. ابراهیم جوادی یکی از مثال‌آور المپیکي رشته کشتی نیز پس از این دیدار گفت: بسزایان کشتی‌ها با جناب وزیر ورزش و جوانان قرار دادیم.

وزیر ورزش: گرایش به استقلال با پرسپولیس ندارم

وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر اینکه هیچ گرایشیی به دو رنگ قرمز و آبی ندارد گفت: همه باشگاه‌ها برای ما مهم هستند و تلاش می‌کنیم به تقویت فوتبال ملی کمک کنیم.

مسعود اطلسی فر در تازه‌ترین مصح‌های خود اظهار داشت: آن تجایی که فرصت داشته باشم همه رویدادهای ورزشی را نگاه می‌کنم اما همه فرصت نباشد از طریق اخبار بشکند‌ها و پیگیری می‌کنم‌پوری در مورد اینکه گفته می‌شود شما طرفدار یکی از دو تیم استقلال و پرسپولیس هستید گفت: اینکه بنده طرفدار یکی از این دو تیم باشم غیرقابل قبول است. تلاش ما این است که به همه باشگاه‌ها کمک کنیم تا بتوانند موفقیت کسب کنند.استقلال و پرسپولیس دو تیمی هستند که طرفداران بر تعدادی دارند و هر وقت بازی با دو باشگاه و سایر باشگاه‌ها خوب بوده حال فوتبال ملی و تیم ملی ایران خوب بوده است. سلطانی فر خاطرنشان کرد: بنابراین باید تلاش کنیم که همه تیم‌ها شرایط مطلوبی داشته باشند تا تیم ملی ایران هم قدرتمند باشد. من گرایش رنگی خاصی ندارم و طرفدار رنگ سفید پیراهن تیم ملی ایران هستم. به نظر می‌رسد این صحبت‌های وزیر در واکنش به شعار تعدادی از تماشاگران استقلال در بازی با دو آهن استقلال در دو دقیق پایانی این بازی تعدادی از تماشاگران استقلال در شعارهای خود مدعی بودند که حمایت وزیر ورزش از باشگاه پرسپولیس بیشتر از استقلال است.

خودکشی از ورزش ایران

۴۰مهرام که سال گذشته قهرمان لیگ دسته یک کشور شدند بالاخره تصمیم گرفت تا به لیگ برتر بازگردد و دو یکی دو روز گذشته نیز فعالیتش در مسابقات تار با جذب بازیکن آغاز کرده است. طبق آنچه مهرا می‌توانم اعلام کرد، هرونمندی اسناد هدایت سرخ‌پوشان پانتخت را بر عهده دارد.

برگزاری لیگ جهانی کاراته وان در ترکیه

لیگ جهانی کاراته وان ترکیه در روزهای شنبه و یک‌شنبه (اول و دوم مهرماه) برگزار می‌شود.

لیگ جهانی کاراته وان سری ا با حضور ۱۲۶۲ کاراته‌کا از ۸۵ کشور روزهای شنبه و یکشنبه (اول و دوم مهرماه) برگزار می‌شود.تأمین‌دگان کاراته کشورمان در دو رده سنی امید و بزرگسالان در این رقابت‌ها حضور دارند.طبق برنامه مسابقات کاتا انفرادی و وزن‌های منهای ۵۱، ۵۵ و ۶۱ کیلوگرم بانوان و وزن‌های منهای ۶۰، ۶۷ و ۷۵ کیلوگرم در روز نخست به روی تاتامی خواهند رفت.مسابقات کاتی تیمی و وزن‌های منهای و اضافه ۶۸ کیلوگرم مردان روز یکشنبه برگزار خواهد شد. فینال تمام وزن و نیز مسابقات کاتا نیز بعدازظهر روز یکشنبه انجام می‌شود. کاراته‌کاهای تیم ملی امید خود را برای حضور در بازیهای جهانی آسیا آماده می‌نمایند.

تیم به واسطه‌هایی که از سوی مسئولان باشگاه استقلال به وی پیشنهاد سسرمربیگری این تیم را دادند اعلام کرده است.مدتزش سه میلیون دلار در سه سال می‌آید و در کنار آن امکان لازم را برای کار کردن در مسابقات مختلف می‌خواهد و همین امر باعث شده مسئولان این باشگاه از موضع خود تا حدی عقب‌نشینی کنند.

تیم به واسطه‌هایی که از سوی مسئولان باشگاه استقلال به وی پیشنهاد سسرمربیگری این تیم را دادند اعلام کرده است.مدتزش سه میلیون دلار در سه سال می‌آید و در کنار آن امکان لازم را برای کار کردن در مسابقات مختلف می‌خواهد و همین امر باعث شده مسئولان این باشگاه از موضع خود تا حدی عقب‌نشینی کنند.تیم به واسطه ماموریت مذاکره با تریم و پایین آوردن دستمزد او را داده و ممکن است این مربی حاضر شود با دو میلیون دلار هم سرمربی آبی‌پوشان شود.تیم به واسطه ماموریت مذاکره با تریم و پایین آوردن دستمزد او را داده و ممکن است این مربی حاضر شود با دو میلیون دلار هم سرمربی آبی‌پوشان شود.

کرده. بعد از این گل درگیری‌هایی بین بازیکنان سپاهان و پرسپولیس رخ داد که داور به میلاد سرکل و جلال علی محمدی از سپاهان و فرشاد احمدزاده از پرسپولیس کارت زرد داد. تلاش بازیکنان دو تیم برای تغییر نتیجه ثمری نداشت تا بازی در نهایت با همان نتیجه تساوی ۲-۲ تمام شود.تیم فوتبال پرسولیس با این تساوی ۱۴ امتیازی شد و در رده دوم جدول رده بندی باقی ماند.سپاهان هم با ۷ امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار گرفت.

در خوزستان جلال تیم‌های استقلال این شهر و سسپیدرود رشت با تساوی صفر - صفر به پایان رسید. دو بر یک شکست دهد. این بازی تا دقیقه ۸۰ بدون گل و درنتیال می‌شد ولی در نهایت این تیم پدیده بود که توانست به بازی ۲ بر ۱ برگردد. برای تیم مهمان در این دیدار، قاضی و خنازاده گلزنی کردند و تک گل میزبان را ایران‌پوریان به ثمر رساند.

تالش دو تیم در نیمه اول برای به ثمر رساندن گل به نتیجه نشتستند و در حالی که در فایق فوتبال دروازه به گلزنی بیشتر شده بود، تساوی بدون گل در اسکوربرد ورزشگاه نقش بست. در نیمه دوم نیز شاهراد گل محمدی برای ایزد شدن بر حمله خود افزوده‌اند اما گرفتن پنالتی به سود مشهدی‌ها در دقیقه ۸۰ امتیازی شد.

ایسن پالتی که با برخورد توپ به دست نادری برای پدیده گلزنی شده بود، توسط محمدحافظ وارد دروازه شد. محمدرضا خازانه‌زند نیز تنها سه دقیقه بعد، با ضربه‌ای زینتی از پشت محوطه گرمیبه گل دوم پدیده را به ثمر رساند.محمدحضرثا خلعتیری بازیکن پدیده مشهد بعد از درگیری با ایران‌پوریان در دقیقه ۸۸ از زمین بازی اخراج شد.

به یاد سردار شهید «حسین تاجیک»

«حسین تاجیک» سال ۱۳۴۲ در روستای شادابهار که اکنون از توابع شهرستان کهنوج است به دنیا آمد و از همان دوره جوانی عضو سپنج شد. او در ۵۹ که کردستان اعزام شد، اما چندی بعد با ششروز جنگ ، با دیگر سردان نیروی آب و خاک به پشت خاکریزهای دفاع رفتند. دیری نگذشت که «حسین» با همان سن کم فرمانده عملیات سپاه سسیرجان شد و بعد به جبهه‌های نبرد اعزام شد و از عملیات و فعالیت‌ها ۱۰۰ مرتب مأموریتی در عملیات‌ها شرکت کرد. تیم مسلح و پادگان امام خمینی (ع) در سال ۶۲ به درخواست سردار سلیمانی به طور دائم به لشکر ۴۱ تارالله پیوست و فرمانده گردان ۴۱۵ شد. او سرانجام در بهمن ماه سال ۱۳۶۵ (عملیات کربلای ۵) به شهادت رسید.

فرازی از وصیت نامه شهید: تا حالا من مرده بودم و این لحظه آغاز جهاد و شهادت است و این احساس را در خود می‌بینم که تازه متولد شده‌ام و زندگی جدید را آغاز می‌کنم، شهادت انسان را به درجه اعلائی ملکتوی می‌رساند و چقدر شهادت در راه خدا زیباست و مانند گل محمدی می‌ماند که وارثان خون پاک شهید از آن می‌پویند.خدایا شهیدانم! در راه اسلام و قرآن که خاری در چشم دشمنان است بپذیری ای پدر ارجمند مرا حل کن و با استقامت و صبر و شکیبایی و انقلاب اسلامی دفاع کن همچون خود را بمازی و گریه کنی چون گریه تو باعث تراخیزی روح من می‌گردد و برای پسااندازن و رزمندگان اسلام هر کجای جهان باشند دعا کن.



تعداد گل‌های زده رتال برابر با گل‌های زده مسی

تیم فوتبال رتال ماریدر چهارپنجه شب نتیجه ضعیف زدگی کسب کرد و در خانه یک بر صفر مغلوب تبیس شد. این در حالی است که تعداد گل‌های زده این تیم در لالیگا تا اینجا کار با تعداد گل‌های زده لیونل مسی برابری می‌کند. این تیم رکورد گل زده در بازی‌های موزیلا را از اختیار داشت و می‌توانست با آن گل زدن در این بازی رکورد سلاتینوس برزلی را بشکند که البته موفق نشد. این تیم در رقابت‌های فصل ۲۰۱۷-۲۰ در ۹ بازی ۹ گل زده است. رتال ۳ گل به لاکرونیلا وسوسیداد، ۲ گل به والنسیا و یک گل به ولانته زده است. اما بارسلونا در این تعداد بازی ۱۷ گل زده است. این تیم در آخرین بازی اخیر را با نتیجه ۶ بر یک از پیش رو برداشت و مسی با ۹ گل زده بهترین گلزن لیگ است. او در بازی تیشم مقابل ایبار ۳ گل. در دربی کاتالونیا در تک‌نیم‌پ و مقابل اسپانیول ۳ گل و در بازی با آلبوس ۳ گل زد.

بارسلونا در صدر رده‌بندی باشگاه‌های پرداخت‌کننده بیشترین حقوق

باشگاه بارسلونا در صدر تیم‌های اسپانیایی قرار داد که بیشترین میزان حقوق را به بازیکنان و مربیان خود می‌پردازد. طبق اطلاعات منتشر شده توسط سایت سازمان لیگ اسپانیا، باشگاه بارسلونا در حال حاضر ۹۹۹۷ میلیون یورو در هر سال به بازیکنان و نیز اعضای کادر فنی‌اش حقوق و پاداش می‌پردازد که این رقم در طول سه فصل گذشته بیشترتی ۱۷۱ میلیون یوروی داشته است. این در حالی است که باشگاه رتال ماریدر به‌عنوان قدرتمندترین باشگاه اسپانیا در نظر قدرت اقتصادی در حال حاضر به بازیکنانش ۶۸۱۲ میلیون یورو حقوق می‌پرداخت.فانیا بارسلونا و رتال ماریدر با دیگر تیم‌های لالیگا از حیث پرداخت حقوق قانونی داخل درن، کجا رسا که پس از این دو تیم تک‌نیم‌پدرماند. تنها تیمی است که پرداختی حقوق‌هایش از ۲۰۰۰ میلیون یورو فراتر می‌رود. پس از یورولاکو، تیم سسپوا و والنسیا چهارپنجه و پنجمین تیم‌های هستند که در رده‌بندی پرداخت‌کننده بیشترین حقوق به بازیکنان و مربیان‌شان قرار گرفته‌اند. در این رده‌بندی ختلاف با پرداخت تنها ۲۸۹ میلیون یورو حقوق به بازیکنان و مربیشان در هر فصل در قرار دارد.

بارسلونا در ژوئیه سراغ جذب گورتسکا می‌رود

نشریه اسپانیایی «ل‌اوپینو دسپورتیو» باب کاتالونیا خبر داد، باشگاه بارسلونا در پنجره زمستانی پیش رو شانس خود را برای به خدمت گرفتن لئون گورتسکا از تیم کشور خااهد کرد و رقمی بین ۱۰ تا ۱۵ میلیون یورو برای جذب این بازیکن ۲۲ ساله صرف خواهد کرد. قرارداد گورتسکا با شالکه تاانته سال ۲۰۱۸ تا ۲۰۱۸ خواهد رسید و به نظر نمی‌رسد که او قصدی برای تمدید قراردادش با آبی‌های سلطنتی (لقب شالکه) داشته باشد. سایر مربیان منویج هم وضعیت این بازیکن را که قابلیت بازی بر بسست فاعلی دارد، با لپ و راست را دارد، ریزنظر گرفته است. شالکه این فصل نه در لیگ قهرمانان اروپا حضور دارد و نه در لیگ اروپا، از این‌رو در صورت پیوستن به بارسلونا در فصل دوم می‌تواند بارسلونا را در صورت خود به مرحله گروهی لیگ قهرمان، در مرحله حذفی همراهی کند. از گورتسکا به عنوان یکی از مستعدترین بازیکنان فوتبال آلمان یاد می‌شود، بازیکنی که قدرت سسزنی بالایی دارد و ششونته‌های قدرتمند خارج از محوطه جریمه وی را با ششونته‌های هل اسکولر، هافبک پیشین منچ